Управление   образования    Курчалоевского  муниципального  района

	            Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

	             « Регитинская средняя школа  » (МБОУ « Регитинская СШ»)

 ПРИКАЗ

	от
	 22.08.2022

	№
	63

	         с.Регита

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана функционирования ВСОКО
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества образования МБОУ « Регитинская СШ» в целях соответствия образовательных результатов требованиям образовательных стандартов
                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План функционирования ВСОКО (Приложение).
2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО  заместителям директора по УВР Солтыговой М.Ш. и зам.директора по ВР Дадаевой М.У.обеспечить его реализацию.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор:
	    Р.Д.Усмаев

С приказом ознакомлен(ы):
	Заместитель директора по УВР

	 Солтыгова М.Ш

	Зам.директора по ВР

	Дадаева М.У